
ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-06-2022 a 30-06-2022 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

1

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
COLEGIO ADVENTISTA
01/06/2022 13:35 723698 71305 CASSIANO BEZERRA  PUCHETA 8.42.7103
CARLOS E MORETTO CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0001/06/2022

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 17,601,000028 0,00 17,6001/06/2022
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 35,201,000043 0,00 35,2001/06/2022
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 13,751,000092 0,00 13,7501/06/2022

Total 126,55 0,00 126,554,00
01/06/2022 13:54 723707 71305 CASSIANO BEZERRA  PUCHETA 8.42.7103
CARLOS E MORETTO RX MAO OU QUIRODACTILOS 26,401,0000140 0,00 26,4001/06/2022Total 26,40 0,00 26,401,00
03/06/2022 09:06 723901 107222 HYAGO RODRIGUES DA ROSA SILVA 8.65.4247
MARCELO ZATZ CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0003/06/2022

LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 35,201,000023 0,00 35,2003/06/2022
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 17,601,000028 0,00 17,6003/06/2022
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 35,201,000047 0,00 35,2003/06/2022
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 19,801,00009 0,00 19,8003/06/2022

Total 167,80 0,00 167,805,00
06/06/2022 16:57 724311 40624 RAFAELA PRETTO PIAN 8.42.6047
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0006/06/2022

Total 60,00 0,00 60,001,00
06/06/2022 17:16 724315 40624 RAFAELA PRETTO PIAN 8.42.6047
SAMUEL BAMBERG PYDDRX PE OU PODALICTILOS 26,401,0000148 0,00 26,4006/06/2022

RX TORNOZELO 26,401,0000147 0,00 26,4006/06/2022
Total 52,80 0,00 52,802,00

20/06/2022 15:43 725851 107968 ALICE CARRILHO DURANTI 8.42.8263
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0020/06/2022

MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 54,121,0000101 0,00 54,1220/06/2022
TAXA DE SALA GESSO 26,401,000029 0,00 26,4020/06/2022
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 52,801,000051 0,00 52,8020/06/2022

Total 193,32 0,00 193,324,00
20/06/2022 15:57 725858 107968 ALICE CARRILHO DURANTI 8.42.8263
SAMUEL BAMBERG PYDDRX TORNOZELO 26,401,0000147 0,00 26,4020/06/2022

RX PE OU PODALICTILOS 26,401,0000148 0,00 26,4020/06/2022
Total 52,80 0,00 52,802,00

23/06/2022 10:37 726349 92625 ANA CAROLINA DE SOUSA RIBEIRO 8.42.7561
ALCINDO OST CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0023/06/2022

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 17,601,000028 0,00 17,6023/06/2022
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 35,201,000047 0,00 35,2023/06/2022
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 19,801,00009 0,00 19,8023/06/2022

Total 132,60 0,00 132,604,00
23/06/2022 18:16 726468 108047 NICOLAS THEYLOR MARTINS VASCONCELLOS 8.42.9031
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0023/06/2022

FRATURA ANTEBRAÇO - TRAT CONSERVADOR 35,201,000005 0,00 35,2023/06/2022
MATERIAL TALA GESS AXILO PALMAR 48,051,0000103 0,00 48,0523/06/2022
TAXA DE SALA GESSO 26,401,000029 0,00 26,4023/06/2022
TALA GESSADA AXILO PALMAR 44,001,000053 0,00 44,0023/06/2022

Total 213,65 0,00 213,655,00



ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-06-2022 a 30-06-2022 Empresa:ORTRA
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Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.
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Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
23/06/2022 18:28 726469 108047 NICOLAS THEYLOR MARTINS VASCONCELLOS 8.42.9031
PAULO CEZAR DEBONI RX PUNHO 30,801,0000139 0,00 30,8023/06/2022

RX ANTEBRAÇO 30,801,0000135 0,00 30,8023/06/2022
RX COTOVELO 30,801,0000133 0,00 30,8023/06/2022

Total 92,40 0,00 92,403,00
24/06/2022 10:04 726503 107968 ALICE CARRILHO DURANTI 8.42.8263
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0024/06/2022

Total 60,00 0,00 60,001,00
27/06/2022 10:38 726712 106282 KAMILLY FLORES DA ROSA 8.65.4328
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0027/06/2022

FRATURA FALANGE (MAO) 22,001,000012 0,00 22,0027/06/2022
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 23,761,0000102 0,00 23,7627/06/2022
TAXA DE SALA GESSO 26,401,000029 0,00 26,4027/06/2022
TALA GESSADA PUNHO MÃO 35,201,000052 0,00 35,2027/06/2022

Total 167,36 0,00 167,365,00
27/06/2022 10:50 726718 106282 KAMILLY FLORES DA ROSA 8.65.4328
SILVANA MONTARDO DINIZRX MAO OU QUIRODACTILOS 26,401,0000140 0,00 26,4027/06/2022

INCIDÊNCIA ADICIONAL DE MEMBRO SUPERIOR 16,501,0040803147 0,00 16,5027/06/2022
Total 42,90 0,00 42,902,00

30/06/2022 09:37 727279 108137 DANIELA REGINA AGUIAR STANKOWSKI 8.65.4103
ALCINDO OST CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0030/06/2022

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 17,601,000028 0,00 17,6030/06/2022
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 35,201,000043 0,00 35,2030/06/2022
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 13,751,000092 0,00 13,7530/06/2022

Total 126,55 0,00 126,554,00
30/06/2022 10:27 727292 102647 JULIA TEIXEIRA ABRUZZI 8.42.8362
ALCINDO OST CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0030/06/2022

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 17,601,000028 0,00 17,6030/06/2022
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 35,201,000047 0,00 35,2030/06/2022
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 19,801,00009 0,00 19,8030/06/2022

Total 132,60 0,00 132,604,00
30/06/2022 10:35 727293 102647 JULIA TEIXEIRA ABRUZZI 8.42.8362
ALCINDO OST RX PERNA 30,801,0000146 0,00 30,8030/06/2022

Total 30,80 0,00 30,801,00
30/06/2022 12:37 727341 108145 EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.42.7730
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0030/06/2022

FRATURA FALANGE (MAO) 22,001,000012 0,00 22,0030/06/2022
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 23,761,0000102 0,00 23,7630/06/2022
TAXA DE SALA GESSO 26,401,000029 0,00 26,4030/06/2022
TALA GESSADA PUNHO MÃO 35,201,000052 0,00 35,2030/06/2022

Total 167,36 0,00 167,365,00
30/06/2022 12:46 727342 108145 EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.42.7730
SILVANA MONTARDO DINIZRX MAO OU QUIRODACTILOS 26,401,0000140 0,00 26,4030/06/2022

Total 26,40 0,00 26,401,00



ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-06-2022 a 30-06-2022 Empresa:ORTRA
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Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
30/06/2022 15:34 727389 107222 HYAGO RODRIGUES DA ROSA SILVA 8.65.4247
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0030/06/2022

LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 35,201,000023 0,00 35,2030/06/2022
Total 95,20 0,00 95,202,00

30/06/2022 15:53 727392 107222 HYAGO RODRIGUES DA ROSA SILVA 8.65.4247
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX PE OU PODALICTILOS 26,401,0000148 0,00 26,4030/06/2022

RX TORNOZELO 26,401,0000147 0,00 26,4030/06/2022
Total 52,80 0,00 52,802,00

30/06/2022 17:18 727415 108047 NICOLAS THEYLOR MARTINS VASCONCELLOS 8.42.9031
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 60,001,0010101039 0,00 60,0030/06/2022

MATERIAL TALA GESS AXILO PALMAR 48,051,0000103 0,00 48,0530/06/2022
TAXA DE SALA GESSO 26,401,000029 0,00 26,4030/06/2022
TALA GESSADA AXILO PALMAR 44,001,000053 0,00 44,0030/06/2022

Total 178,45 0,00 178,454,00
Total 2.198,7462Tot.Proc. 0,00 2.198,74

Custo Operacional
Total da Fatura

0,00 0,00 0,00
2.198,74 0,00 2.198,74

%
62,00Total Atend.:21

Total 2.198,74 0,00 2.198,74Não faturados 62,00Qt. Boletins: 21 Qt. Eventos: 62


